



## Y's Men International Region Norge Norway, Noruega



Jan Austad, RD 2020-2021  
Kastellgt 1, N-4514 Mandal, Norge, Norway, Noruega  
Cellph: +47 90590013, mail: [jari.austad@gmail.com](mailto:jari.austad@gmail.com)

### GODT NYTTÅR!

Dere har antagelig fått med dere at 2020 ikke ble det «Y's året» vi hadde tenkt! Mange kvelder med spennende program måtte avlyses, og 2021 startet med ny sosial innskrenking og nye avlysninger en tid fremover. Rapporter fra klubbene forteller likevel om stabilt medlemstall, selv om viruset herjer! Så vi løfter blikket, ser fremover og spør: «Hva nå?»

Jeg føler at optimismen langsomt er i ferd med å vende tilbake. Vaksinen venter på meg et sted ikke så altfor langt fremme(?), og vi gleder oss til å kunne treffes igjen!

Det «gode»(?) med 2020, er at mange er blitt klar over hvor viktig Y's Men er for dem! Så nå bretter vi opp ermene og er klare!

Jeg har fått noen spørsmål om jeg kan komme på besøk i klubber og distrikter utover (sen)-vinter og vår. Avtalte dager og steder er notert, og vi håper og ber om at det kan gjennomføres! Jeg vil gjerne delta! Så hvis jeg kan bidra med noe: Ta kontakt, hvis dere ikke alt har gjort det!

**På styremøtet 26/1** bestemte Regionstyret at **Regionkonferansen (med innlagt landsmøte) 11-13 juni i Mandal, pga korona-usikkerheten utsettes til 24-26/9 i Mandal! Alle gode ting er tre, heter det! Så denne gangen *må det vel gå!* Følg med på **Region Norges Facebookside!** Og på [ysmen.no](http://ysmen.no)  
I uken etter Regionkonferansen i Mandal, skulle **Areakonferanse (Europakonferanse) vært avholdt i Struer, Danmark 17-20/6.** Den er avlyst!**

**MEN: «WEEK4WASTE» ER IKKE AVLYST!** Y's Men over hele verden utfordres til å gjøre en praktisk innsats mht søppelplukking i uken **18.-25/4**. Passer et annet tidspunkt bedre, kan dere velge det, men det er fint om *alle* klubbene våre gjør en innsats! Derfor oppfordrer vi så mange som mulig til å delta. Dere må oppnevne en i klubben som tar kontakt med kommunen og sier at dere er klare til innsats og ber om å få tildelt «plukkeområde»! **DERE SOM HAR BESTILT Y's Men's vester:** Bruk dem mens dere jobber, det er god markedsføring! **MER INFO OM AKSJONEN SENERE!** **Apropos vester:** De er bestilt, men jeg har ikke hørt noe om når vi får dem.

Husk også at i **2022 fyller Y's Men International 100 år!** Det må vi markere! Derfor: Sett av ett av møtene i 2021/2022 til å feire våre 100 år! Lag litt blest om virksomheten vår (Bruk Menighetsblad, lokalavis, inviter dere til info på menighetsrådet, gudstjeneste, åpne møter)! For ordens skyld ber Regionstyret alle distriktene å finne dag for **distriktsmøte** våren 2021. Det *kan jo skje* at møtene må avlyses i år også, men vi lever i håpet, og da må datoene være på plass!

Og besøk **Y's M Norges facebookside!** Y's magasinet er flott, men kommer ikke ut så ofte, mens fjesboken er «åpen» hele tiden! Bruk den, og send gjerne inn stoff til siden!

**Redaktøren av face-book, Elisabeth Halvorsen, gjør en god jobb,** men er avhengig av stoff fra medlemmene. Takk til henne! Mailadressen hennes er [elihal3@online.no](mailto:elihal3@online.no)

Jeg takker også Y's magasinets redaktør, Stein Gjeruldsen, for et flott blad! Han også vil gjerne ha tilsendt stoff fra klubbens virksomhet. Han har mailadresse [tilstein@hotmail.com](mailto:tilstein@hotmail.com) Begge disse to, **Elisabeth og Stein**, har en «usynlig» og tilbaketrukket tjeneste! Som er veldig viktig!

Det hender at klubber med trofaste medlemmer som er «litt opp i årene», sier at de vurderer å legge ned virksomheten siden de ikke greier å oppfylle forpliktelsene når det gjelder å samle inn penger til de (altfor?) mange prosjektene som finnes i Y's M International. **Vi ber dere innstendig: Ikke legg ned, fortsett som Y's M's Klubb selv om dere må redusere pengeoverføringene!** Y's Men er mye mer enn pengeinnsamling! **Våre klubber er også (og først og fremst?) et fellesskap hvor vi møtes, ser og styrker hverandre, både åndelig og menneskelig!**

Til slutt: Det er fint om hver klubb sender et **semesterprogram** til regionstyret. Noen ganger får vi spørsmål om tips til foredrag, og da er det fint å ha et arkiv å se i!

Jeg, og Regionstyret, ønsker oss alle en god Y's M vår!  
Hold avstand, men vær nær hverandre! Og se i samme retning!  
Jan

